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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Punktacja łączna mężczyzn

Mężczyzn, 11 lat i starsi

1. Mikołaj SO Kempa 99 00207 1317 2
2. Marcel Guzy 01 00407 1233 2
3. Paweł SR Smoliński 01 00307 1207 2
4. Kacper Mistrzak 02 01207 1081 2
5. Wojciech SO Moryl 02 00207 1075 2
6. Jarema SO Stańczyk 02 00207 1025 2
7. Jakub Szymczykowski 03 01407 985 2
8. Patryk Podgórski 03 01407 975 2
9. Bartosz Nosal 01 01207 943 2

10. Marco Czaja 03 01407 938 2
11. Jonasz Badura 03 00407 901 2
12. Arkadiusz Borkowski 03 00407 888 2
13. Dominik Kolecek 02 00407 883 2
14. Adrian Jainta 02 00407 882 2
15. Jakub Szwiec 03 00907 846 2
16. Patryk Krawiec 03 00407 783 2
17. Wojciech Osowski 04 00207 764 2

Jakub Baranek 04 01407 764 2
19. Maksymilian Szewczyk 03 00307 760 2
20. Dawid Płóciennik 03 00807 726 2
21. Krzysztof Lis 02 00307 721 2
22. Marcin Wręczycki 04 00207 696 2
23. Kamil Gohla 05 00207 679 2
24. Adam Frydel 04 01407 673 2
25. Jakub Fas 03 01207 647 2
26. Maciej Leszczyński 05 00207 645 2
27. Krzysztof Orzechowski 04 00907 621 2
28. Jakub Piechowski 05 00307 598 2
29. Szymon Kras 03 00207 560 2
30. Kamil Kania 05 00207 550 2
31. Michał Barnuś 05 00207 532 2
32. Michał Białokur 04 00907 505 2
33. Jakub Furgała 04 00207 500 2
34. Mateusz Konik 04 01407 495 2
35. Krzysztof Bieńko 05 01207 491 2
36. Mateusz Żaba 05 01407 473 2
37. Dominik Moskal 04 00307 470 2

Wiktor Jantos 04 00307 470 2
Dawid Marbus 03 00207 470 2

40. Wiktor Badura 05 00407 466 2
41. Dominik Kandziora 06 00907 458 2

Maksymilian Topolnicki 06 00207 458 2
43. Olaf Brzezina 05 00407 428 2
44. Paweł Czernecki 06 00907 424 2
45. Bartosz Antonik 04 00207 412 2
46. Szymon Laskowski 06 00307 401 2
47. Marek Janicki 05 00807 395 2

Michał Wołoszyn 04 01207 395 2
49. Jakub Czernek 06 00807 392 2
50. Aleksander Adamski 04 00307 379 2
51. Rafał Smętek 06 00207 370 2
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52. Paweł Wierzchowiec 04 01207 361 2
53. Franciszek Długosz 05 00207 358 2
54. Szymon Dębski 06 00207 354 2
55. Denis Wnuk 06 00307 353 2
56. Marek Wąsik 06 00407 335 2
57. Maciej Dziarmaga 04 01107 318 2
58. Szymon Kuterski 06 00207 310 2
59. Mateusz Miśta 03 00207 306 2
60. Marcel Mierzwiński 06 00207 279 2

Marek Smętek 06 00207 279 2
62. Jan Deneka 06 00207 246 2
63. Marcin Jędrzejczyk 06 00207 227 2

Kosma Kurelowski 06 00207 227 2
65. Kamil Turski 06 00207 214 2
66. Jakub Grzybowski 06 00207 210 2

Chłopców, 11 lat - 15 z 17 Konkurencji

1. Dominik Kandziora 06 00907 458 2
Maksymilian Topolnicki 06 00207 458 2

3. Paweł Czernecki 06 00907 424 2
4. Szymon Laskowski 06 00307 401 2
5. Jakub Czernek 06 00807 392 2
6. Rafał Smętek 06 00207 370 2
7. Szymon Dębski 06 00207 354 2
8. Denis Wnuk 06 00307 353 2
9. Marek Wąsik 06 00407 335 2

10. Szymon Kuterski 06 00207 310 2
11. Marcel Mierzwiński 06 00207 279 2

Marek Smętek 06 00207 279 2
13. Jan Deneka 06 00207 246 2
14. Marcin Jędrzejczyk 06 00207 227 2

Kosma Kurelowski 06 00207 227 2
16. Kamil Turski 06 00207 214 2
17. Jakub Grzybowski 06 00207 210 2

Chłopców, 12 - 13 lat - 16 z 17 Konkurencji

1. Wojciech Osowski 04 00207 764 2
Jakub Baranek 04 01407 764 2

3. Marcin Wręczycki 04 00207 696 2
4. Kamil Gohla 05 00207 679 2
5. Adam Frydel 04 01407 673 2
6. Maciej Leszczyński 05 00207 645 2
7. Krzysztof Orzechowski 04 00907 621 2
8. Jakub Piechowski 05 00307 598 2
9. Kamil Kania 05 00207 550 2

10. Michał Barnuś 05 00207 532 2
11. Michał Białokur 04 00907 505 2
12. Jakub Furgała 04 00207 500 2
13. Mateusz Konik 04 01407 495 2
14. Krzysztof Bieńko 05 01207 491 2
15. Mateusz Żaba 05 01407 473 2
16. Dominik Moskal 04 00307 470 2

Wiktor Jantos 04 00307 470 2
18. Wiktor Badura 05 00407 466 2
19. Olaf Brzezina 05 00407 428 2
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20. Bartosz Antonik 04 00207 412 2
21. Marek Janicki 05 00807 395 2

Michał Wołoszyn 04 01207 395 2
23. Aleksander Adamski 04 00307 379 2
24. Paweł Wierzchowiec 04 01207 361 2
25. Franciszek Długosz 05 00207 358 2
26. Maciej Dziarmaga 04 01107 318 2

Chłopców, 14 - 15 lat

1. Kacper Mistrzak 02 01207 1081 2
2. Wojciech SO Moryl 02 00207 1075 2
3. Jarema SO Stańczyk 02 00207 1025 2
4. Jakub Szymczykowski 03 01407 985 2
5. Patryk Podgórski 03 01407 975 2
6. Marco Czaja 03 01407 938 2
7. Jonasz Badura 03 00407 901 2
8. Arkadiusz Borkowski 03 00407 888 2
9. Dominik Kolecek 02 00407 883 2

10. Adrian Jainta 02 00407 882 2
11. Jakub Szwiec 03 00907 846 2
12. Patryk Krawiec 03 00407 783 2
13. Maksymilian Szewczyk 03 00307 760 2
14. Dawid Płóciennik 03 00807 726 2
15. Krzysztof Lis 02 00307 721 2
16. Jakub Fas 03 01207 647 2
17. Szymon Kras 03 00207 560 2
18. Dawid Marbus 03 00207 470 2
19. Mateusz Miśta 03 00207 306 2

Chłopców, 16 - 18 lat - 14 z 17 Konkurencji

1. Mikołaj SO Kempa 99 00207 1317 2
2. Marcel Guzy 01 00407 1233 2
3. Paweł SR Smoliński 01 00307 1207 2
4. Bartosz Nosal 01 01207 943 2


